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STAR TREK: VOYAGER – ACROSS THE UNKNOWN 
INNEHÅLLER SIGNATURMELODIN FRÅN TV-
SERIEN OCH LOGGAR MED KARAKTÄRERNA 
TUVOKS OCH TOM PARIS BERÄTTARRÖSTER
Star Trek: Voyager – Across the Unknown innehåller signaturmelodin från TV-
serien och loggar med karaktärerna Tuvoks och Tom Paris berättarröster vid 
starten av varje sektor. Dessa loggar sammanfattar tidigare händelser och sätter 
scenen för det kommande uppdraget, samt bidrar till att förankra varje uppdrag i 
den pågående resan för Voyagers besättning.

”Det var viktigt för oss att ha med originalskådespelarna Tim Russ och Robert Duncan McNeill 
och att jobba direkt med dem på ett sätt som känns autentiskt och äkta för dessa ikoniska 
karaktärer. Även om nutiden för med sig spännande ny teknik, så har fokus på framträdanden 
inspelade av skådespelarna själva låtit oss skapa något personligt och meningsfullt inom ramen 
för projektet”, säger Harald Riegler, VD Jumpgate AB.

Se ny trailer med Robert Duncan McNeills röst som Tom Paris:
[LÄNK]

Uppdaterad demo med berättarröster och signaturmelodin:
[LÄNK]
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För ytterligare information

Harald Riegler VD, Jumpgate AB, E-post: ir@jumpgategames.se

Om Bolaget

Jumpgate AB är en oberoende grupp av spelutvecklingsbolag som grundades 2011 och omfattar 
fyra spelstudios: Nukklear (Hannover), Tivola Games (Hamburg), gameXcite (Hamburg) samt 
Funatics (Düsseldorf). Koncernen producerar och förlägger egna spel samt utvecklar spel och 
andra digitala produkter på uppdrag av externa företag. Gruppens bolag har etablerade 
samarbeten med starka industripartners och spännande produktportföljer med stor potential. 
Koncernen verkar på den globala marknaden, distribuerar sina spel världen över och har ett stort 
internationellt nätverk. För mer information se: www.jumpgategames.se
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Bifogade filer
Star Trek: Voyager – Across the Unknown innehåller signaturmelodin från TV-serien och 
loggar med karaktärerna Tuvoks och Tom Paris berättarröster
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